
平成３１年１月２５日 

 

２年１組の保護者 様 

 

大阪市立八阪中学校 

校長  立石 健治 

 

  早退措置のお知らせ 

 

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、２年１組では、インフルエンザ・風邪様疾患による欠席生徒が多い状態

が続いています。つきましては、感染の広まりを防ぐため、引き続き以下の措置

をおこないます。 

 ご家庭におかれましても、お子さまの健康管理に御留意いただき、適切に対応

していただきますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

 １ 対象学級  ２年１組 

 

 ２ 実施措置  ・本日 1/25（金） 給食後の下校  （５限カット） 

部活動への参加停止 

 

 ３ その他     ・手洗い・うがいを励行し、十分に休養と睡眠をとるよう

に努めてください。 

         ・週末の部活動につきましても、体調が悪い場合は、参加

を控えるようにお願いします。 

 

 

 

 

 


